15-02-2024 05:55:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção de aplauso tem como objetivo parabenizar todos os membros que fazem parte deste
maravilhoso projeto, o trabalho tem o propósito de evangelizar jovens e proporcionar a interação com várias ações
sociais entre os jovens e a comunidade.

Moção de Aplauso aos membros do EJC -Encontro de Jovens com Cristo EJC Catedral; EJC Santa Monica;
EJC Nossa Senhora do Carmo; EJC Santa Santo Antonio; EJC Nossa Senhora da Abadia do Custodio; EJC Nossa
Senhora da Abadia do Patrimônio; EJC Nossa Senhora do Carmo; Grupo Parodia Já Nossa Senhora do Carmo; EJC
São Judas Tadeu; EJC Nossa Senhora de Fatima; EJC São Vicente de Paulo; EJC Nossa Senhora de Guadalupe e
EJC Sta Edvirgens .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11253/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total